O

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Dipartimento federale della difesa,
della protezione della popolazione e dello sport DDPS

Esercito svizzero

Comando Istruzione cdo istr

Annuncio dei giorni di tiro

Anno:

Numero della societa FST:

Numero della societa DDPS Fucile:

Numero della societa DDPS Pistola:

Societa di tiro:

2026
1.21.0.00.039
21.0.039.097
21.0.122.097

Cureglia Societa Tiratori del Gaggio

Data

27.02.2026

28.02.2026

28.02.2026

07.03.2026

14.03.2026

28.03.2026

18.04.2026

Da

19:00

08:30

13:00

08:30

08:30

08:30

08:30

23:00

13:00

17:30

17:30

12:00

12:00

12:00

Disciplina

G300

G300

G300

G300

G300

G300

G300

Tipo

JS

JS

JS

JS

JS

JS

JS

Evento
Corso giovani CFT17 - Teoria
Corso giovani CFT17 - Teoria
Corso giovani CFT17 - Pratica
Corso giovani CFT17 - Pratica
Corso giovani CFT17 - Pratica
Corso giovani CFT17 - Pratica

Corso giovani CFT17 - Pratica - recupero

Localita

CUREGLIA - Origlio
CUREGLIA - Origlio
CUREGLIA - Origlio
CUREGLIA - Origlio
CUREGLIA - Origlio
CUREGLIA - Origlio

CUREGLIA - Origlio



