



Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Dipartimento federale della difesa,
della protezione della popolazione e dello sport DDPS
Esercito svizzero
Comando Istruzione cdo istr

Annuncio dei giorni di tiro

Anno:

2026

Numero della società FST:

1.21.0.00.039

Numero della società DDPS Fucile:

21.0.039.097

Numero della società DDPS Pistola:

21.0.122.097

Società di tiro:

Cureglia Società Tiratori del Gaggio

Data	Da	A	Disciplina	Tipo	Evento	Località
27.02.2026	19:00	23:00	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Teoria	CUREGLIA - Origlio
28.02.2026	08:30	13:00	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Teoria	CUREGLIA - Origlio
28.02.2026	13:00	17:30	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Pratica	CUREGLIA - Origlio
07.03.2026	08:30	17:30	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Pratica	CUREGLIA - Origlio
14.03.2026	08:30	12:00	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Pratica	CUREGLIA - Origlio
28.03.2026	08:30	12:00	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Pratica	CUREGLIA - Origlio
18.04.2026	08:30	12:00	G300	JS	Corso giovani CFT17 - Pratica - recupero	CUREGLIA - Origlio